כמו כן כלל הדו"ח ממצאים על תוכנית ההכשרה ועל הפעילות המבוצעת במסגרתה. מן המחקר מתברר כי התוכניות חורשות להגברת הביטחון העצמי של המשתתפים, למידה של מיומנויות חדשות, להרחבת הידע ולהגברת האכפזיות והמעורבות בהקהילה ובסמיה. המחקר נערך על ידי ביגנט - מכון ברוקדייל ומנהל חברה ונוער.

**גיליון מס' 47, תשס"ה - 2005**
**זאב ז'בוטינסקי -**
**דמותו של מנהיג**

בשנת התשס"ה 2005 התקבל בכנסת חוק זאב ז'בוטינסקי. הגיליון חותר להשגת מטרת החוק: להנחיל לדורות את חזונו, מורשתו ופועלו של זאב ז'בוטינסקי, לציין את זכרו ולהביא לחינוך הדורות הבאים ולעיצוב מדינת ישראל, מוסדותיה, ועדיה ודמותה לאור חזונו הציוני.

**גיליון מס' 49: תשס"ו-2006**
**חמ"דת - הרא"ה -**
**הרועה הרחמי**

היכרות עם דמותו של הרב אברהם יצחק הכהן קוק זצ"ל, במלואת שבעים שנה לפטירתו, ועם הערכים שהגותו אותו תוך הדגשת דמותו כמנהיג.

**גיליון מס' 67: תשס"ח 2007**
**גיבור מקומי**

הגיליון מציע מסלול של החתמות אחר הישיבה של דמות בויקה ליישוב ולקהילה בהם גדל, החותר וחי, ובהצגת הדמות והישיבה לקהל הרחב, כבטרה לחזק אצל המשתתפים תחושתו של גאווה והשתייכות לקהילה ולמדינה.

**גיליון מס' 37, תשס"ה - 2005**
**בנימין זאב הרצל -**
**מחזון להגשמה**

גיליון לרגל מלואת מאה שנים למותו של בנימין זאב הרצל, חזונו מדינת היהודים מטרוח ההפעלה לברר מהו חזונו מה חשיבותו של חזונו בחיי הפרט והחברה, להכיר היבטים בחזונו של הרצל ולבחון באיזו מידה הגושם חזונו של הרצל ומה הרלוונטיות של חזונו לחברה הישראלית בימינו.

**גיליון מס' 39: תשס"ה-2005**
**היית פרח בר ישראל**
**קסום" - עזר יצמן זצ"ל**

תחנות משמעותיות בחייו של עזר יצמן, נשיאה השביעי של מדינת ישראל, תרומתו לעם ולמדינה והערכים שהגותו אותו.

**גיליון מס' 46: תשס"ו-2005**
**חמ"דת" - עשור**
**למותו של הרב משה**
**צבי נריה זצ"ל**

דמותו של הרב משה צבי נריה זצ"ל, במלואת עשר שנים למותו, ותפקידו בעיצוב דמותו של דור "הכיפות הסרוגות".

**גיליונות בנושא מתוך הסדרה על סדר**
**היום:**

**גיליון מס' 12: תשס"ב-2004**
**רובעם (נגדי) זאבי**
**ז"ל - אלוף נעוריה של**
**ארץ מולדת"**

תולדות חייו של השר רובעם זאבי ז"ל, שנרצח בירושלים בכדורי מחבלים, ויחסו ומחויבותו לארץ ישראל.

**גיליון מס' 15: תשס"ב-2002**
**כך נזכר אותו... עשור**
**למותו של מנחם בגין ז"ל**

מידע על דמותו ופועלו של מנחם בגין ז"ל, וכן דיון בערכים שהגותו אותו ונכבדת הרלוונטיות שלהם לימינו.

**גיליון מס' 26, תשס"ג - 2003**
**"מניעו לו שיתכבו**
**עליו שיר"**

גיליון לציון שלושים שנה למותו של דוד בן גוריון, ראש הממשלה הראשון של מדינת ישראל. פועלו של דוד בן גוריון בתקופה מכרעת לעם ישראל תרם חרומה מרכזית להקמתה של מדינת ישראל ולעיצוב דמותה כשותפה הראשונה. ראוי שבני נוער ותלמידים במערכת החינוך יכירו את הכרעותיו כמנהיגו ויבחנו אותן ויעלו את זכרו.

המדריכים הצעירים בפעולה - תוכניות לגיל הצעיר

במסגרת ההכשרות וההשתלמויות מוצגים בפני המדריכים הצעירים תכנים ותוכניות המיועדים לגיל הצעיר.

כדי לסייע למדריכים הצעירים לבנות חוכנית הדרכה שיש בה למידה והגאה, כוללות החוברות הצעות רבות לפעילויות עיוניות והפגניות באמצעים מתודיים מגוונים.

גיליון מס' 69 – תשס"ח 2007

### חיים ויצמן – הנשיא הראשון של מדינת ישראל, מדען ומדינאי דגול

בפעילות מתוודעים המשתתפים לדמותו של חיים ויצמן כנשיא מדינת ישראל, כמדינאי וכמדען, ולמדעים על תרומתו להשגתה של הצהרת בלפור, לתנועה הצינונית ולמדינת ישראל.

**שעת חירום**